Parágrafo tinlco, constará do respectivo contrato de .onl"rrao, ocompromisso de que a emprese interessada deverá manter empregadas, no mÍnimo, 0s(cinco) pessoas já residentes no Município de Marmeleiro por ocasião da assinatura docontrato, sob pena de rescisão da concessão.

Art' go' o segundo imóvel trata-se área, sem benfeitorias, medindo em suatotalidade 4'611'15 m2 (quatro mil, seiscentos e onze metros e quinze decrmetrosquadrados)' constituíndo-se objeto da concessão 3.757,2T m2 (três mil setecentos ecinquenta e sete metros e vinte e sete decfmetros quadrados), consubstanciado no loteurbano n" 06-8 localizado no perímetro urbano da cidade de Marmereiro, matricurado nocartório de Registro de lmóveis do Primeiro ofício da comarca de Francisco Beltrão sob n,28.020.

[...]

compromisso de que a empresa interessada deverá manter empregadas, no mínimo, 10
(dez) pessoas já .residentes no Município de Marmeleiro por ocasião da assinatura do
contrato, sob pena de rescisão da concessão.

Art' 4o. O terceiro imóvel objeto da concessão trata-se de área, sem
benfeitorias' medindo 7'712,34 m2 (sete mil, setecentos e doze metros e trinta e quatro
decímetros quadrados), consubstanciado no tote no 06-Remanescente localizado no
perímetro urbano da cidade de Marmeleiro, matriculado no cartório de Registro de lmóveis
do Primeiro ofício da Gomarca de Fráncisco Beltrão sob n" 2g.o2o.

[...]

ALMEIDA JARDIM, assistente administrativo, par4 sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão de Avaliação do seguinte imóvel:

rlmóvel, Parte do barracão - telheiro - fundos com area aproximada de

360,00m2 edificado sobre o Inóvel denominado lote no 321-E-1, (trezentos

e vinte e um E um) do perímeto n" 01 (um) da "Fazenda Perseverançao'
para uso apenas como depósito.

^rt. 
2o A Çomissão ora constifuída teút prazo de 5 (cinco) dias, para

apresentar o relatório de avaliação do imóvel em seu estado atual considerando a fração
de solo e benfeitorias.

[...]

tributário e LUCAS DE ALMEIDA JARDIM, assistente administrativo, parar sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissäo de Avaliação do seguinte imóvel:

. lmóvel, Parte do barracão - telheiro - fundos com área aproximada de 360,00m2 edificado sobre o lmóvel denominado
lote n0 321-E-1, (trezentos e vinte e um E um) do perlmetro n0 01 (um) da "Fazenda Perseverança" para uso apenas como
depósito.

Art.2o A Comissão ora constitulda terá prazo de 5 (cinco) dias, para apresentar o relatório de avaliação do imóvel em seu
estado atual considerando a fraçäo de solo e benfeitorias.